2

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________            № ______________

 г. Курск

Об определении регионального оператора жилищного строительства
на территории Курской области

В целях реализации мероприятий, направленных на оказание поддержки гражданам, которые подверглись или подвергаются обстрелам вооруженных формирований Украины на территории Курской области, Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Определить региональным оператором жилищного строительства акционерное общество «Специализированный застройщик «Агентство развития строительства Курской области», которое осуществляет комплекс мер, направленных на помощь гражданам при реализации ими средств выплаты на приобретение и (или) строительство жилого помещения, в том числе, в рамках масштабных инвестиционных проектов, реализуемых на основании соглашений, заключенных Правительством Курской области с застройщиками-инвесторами.

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области                                                                                   А.Е. Чепик

                                ___________________________________
(место для проставления условного знака «Н»)
____________________________
                  (место для проставления номера позиции классификации акта)

Ответственный за подготовку проекта документа:

заместитель Губернатора Курской области        ________________  ________________   _____________
                                                                                                            (Ф.И.О.)                               (подпись)                         (дата)

руководитель ОИВ:                                  ___________________      ________________   __________
                                                                              (Ф.И.О.)                                  (подпись)                        (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Список рассылки:

	1.
	Министерство восстановления, развития приграничья и строительства Курской области

	2.
	Заместитель Губернатора Курской области Е.В. Атанова

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

Исполнитель ОИВ: начальник управления юридической и организационной работы Министерства строительства Курской области

   Фридман Т.В.        ________________    Дата: _________ Телефон ___________________                 (Ф.И.О.)                                                          (подпись)
Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз. на _____ листах) и сдано для отправки

___________________________________
(дата, подпись)